
www.osbet.czwww.osbet.cz
• výroba, prodej a doprava betonových směsí  
• uložení betonů čerpadlem  
• prodej stavebních písků a kameniva 
• prodej zahradní zeminy a okrasných kačírků  
• výroba zahradního nábytku  
• pronájem bednění DOKA  
• odvoz a uložení stavební sutě a výkopku - kontejnery 

ART
BETON

ART
BETON

OSBET BETON s.r.o., Polní 291, 252 29 Lety - Dobřichovice
Technolog pro betonové bloky Martin Lisý: + 420 602 774 574
IČ 27160190, DIČ CZ27160190 
dispečink: +420 257 710 426, účtárna: +420 257 711785
• info@osbet.cz • dispecink@osbet.cz • www.osbet.cz •

Sochařské realizace jsou dílem MgA. Z. Ruffera 
a MgA. Z. Krejčí ve spolupráci s naší betonárnou. 

Náhrobek milovníka aut 

Pomník 26. pěší divize americké armády v Dubu  

Plavci 

Hroši 

Knihovna

Křesla



VÝROBA
BETONU

BEDNĚNÍ 
DOKA

VÝROBA 
BETONU 

BEDNĚNÍ
DOKA

Bagr Hyundai

Administrativní budova Osbet beton, s.r.o., Lety u Dobřichovic Podpůrný systém DokaNávrat vozů na základnu Podpůrný systém Doka

Technologické zázemí betonárny

Dodáváme betonové směsi tříd C5 - C 45/55, dále 
jsme schopni vyhovět i požadavkům zákazníka na 
namíchání speciálních směsí.
 Připravujeme speciální betonovou směs, která je 
odlehčena pěnovým polystyrenem. Kvalitu našich 
betonových směsí kontroluje zkušební laboratoř 
SQZ s.r.o., akreditovaná Českým institutem.  Vy-
rábíme beton s certifi kovaným systémem jakosti 
dle ČSN EN 206-1. Beton, vlastnosti, výroba, uklá-
dání a kritéria hodnocení. ČSN 731209 - Vodosta-
vební beton.
Hodinový výkon betonárny je 60 m3.

Naše fi rma pro Vás připravila výhodnou službu: 
pronájem bednících dílců, se kterými je možno 
zabednit svislé i vodorovné plochy na Vaší stavbě. 
Tuto službu jsme schopni zajistit na základě Vaše-
ho projektu. 
Poskytujeme odborné poradenství při stavbě bed-
nění DOKA.



KAČÍRKY, ŠTĚRKY,
PÍSKY, KŮRA, ZEMINA

DOPRAVA 
BETONU

KAČÍRKY, ŠTĚRKY, 
PÍSKY, KŮRA, ZEMINA

DOPRAVA 
BETONU

IVECO  TRAKKER - 12 m3

Kóje na uložení štěrku, kačírku a písku MERCEDES mixDřevěná lavice MERCEDES sklápěč

Betonový kontejner na květiny s lavicemi

Doprava betonových směsí, štěrků, písků, 
zeminy, mulčovací kůry, dovoz vody do 
bazénů a kropení prašných cest
IVECO Daily (max. 2m3 materiálu), 
IVECO CARGO (max. 3 m3 materiálu), 
dva mixy MERCEDES (max. 6 + 8 m3 bet. směsi), 
IVECO TRAKKER (max. 12 m3 betonové směsi).
IVECO cisterna s kropičkou (4 m3 vody)
MERCEDES nákl. automobil - sklápěč (12 t) 
+ vlek (18 t), vybavený hydraulickou rukou 
(10,5 m - 1,5 t)

Prodej stavebních písků, okrasných kačírků, mul-
čovací kůry a zahradní zeminy
Vzorník sortimentu lze shlédnout na betonárně.

Výroba dřevěného a betonového zahradního ná-
bytku
Dřevovýroba zahradních lavic z masivního dřeva, 
zakázková výroba na objednávku.



DOPRAVA 
BETONU

DOPRAVA
BETONU

MERCEDES mix, 6 + 8 m3

IVECO s kontejnerem IVECO se sklápěčem

Cisterna a kropička na vodu, 4 m3

PŘEHLED
VÝROBKŮ 
PŘEHLED

VÝROBKŮ 

Blok A1

ŘADA ... A ŘADA ... B ŘADA ... C

Rovný blok RA1

Blok A2

Rovný blok RA2

Blok B1

Rovný blok RB1

Blok B2

Rovný blok RB2

Blok C1

Blok C2

Blok C3

Blok C4

160x80x40 cm
1 200 kg

160x80x40 cm
1 200 kg

120x80x40 cm
900 kg

120x80x40 cm
900 kg

160x40x40 cm
600 kg

160x40x40 cm
600 kg

120x40x40 cm
450 kg

120x40x40 cm
450 kg

160x40x80 cm
1 200 kg

120x40x80 cm
900 kg

80x40x80 cm
600 kg

40x40x80 cm
300 kg

Na řadu bloků B a C lze použít 
zakončovací stříšku ve všech 

rozměrech.

160x40x40 cm
600 kg

Stříška S2

Stříška S1

80x40x40 cm
300 kg

Rovné zakončovací bloky bez zámků

A1 B1

B3

S2

C4

S1

C3

C2

C1

A2

K zapůjčení manipulační samosvorné kleště.

www.osbet.cz

Blok A3

Rovný blok RA3

Blok A4

Rovný blok RA4

Blok B3

Rovný blok RB3

Blok B4

Rovný blok RB4

80x80x40 cm
600 kg

80x80x40 cm
600 kg

40x80x40 cm
300 kg

40x80x40 cm
300 kg

80x40x40 cm
300 kg

80x40x40 cm
300 kg

40x40x40 cm
150 kg

40x40x40 cm
150 kg

B2

B4A4

A3

RA2 RB2

RA3 RB3

RA4 RB4

RA1 RB1



BETONOVÉ 
BLOKY

ČERPÁNÍ
BETONU

BETONOVÉ
BLOKY

ČERPÁNÍ
BETONU

Uložení betonu do základů stavbyDetail betonového bloku s formouBetonový blok Manipulace s ramenem

Manipulační samosvorné kleště Čerpání betonu

Uložení betonových směsí jsme schopni zajistit 
vlastním čerpadlem Putzmeister M/24 s dosahem 
ramene 24m. Dle potřeby lze dosah prodloužit 
dopravním potrubím nebo hadicemi až na 100 m.
Máme možnost zajistit čerpadlo s dosahem až 
52 m.

Jednoduchá, rychlá a variabilní montáž - to jsou 
přednosti systému staveb z betonových blo-
ků. Se značnou rychlostí lze stavět a poté kdyko-
li demontovat. Jde o výrobek pro nekonstrukční 
nebo lehké konstrukční využití. Bloky se vyrábějí 
v různých rozměrech a variantách. 
Jednotlivé bloky jsou opatřené zámky, do kterých je 
možno osadit další řadu. Prefabrikáty se ukládají po-
mocí samosvorných kleští, které lze upevnit na hyd-
raulickou ruku, jeřáb, nebo jakékoliv zvedací zařízení 
s dostatečnou silou. Nejtěžší prefabrikát má hmost-
nost 1200 kg. K ukládání stačí jeden člověk a zdvihací 
zařízení.



ČERPÁNÍ 
BETONU

PŘEPRAVA
TĚŽKÝCH BŘEMEN

ČERPÁNÍ 
BETONU

PŘEPRAVA
TĚŽKÝCH BŘEMEN

Usazování hrocha

Příjezd mixu a čerpadla na stavbu MERCEDES  nákladní automobil s rukouUsazení čerpadla Sklápěč (12 t) + vlek (18 t)

Betonování základů stavbyBetonování základů stavby Hydraulická ruka s dosahem (10,5 m - 1,5 t)



ČERPÁNÍ 
BETONU

PŘEPRAVA
TĚŽKÝCH BŘEMEN

ČERPÁNÍ 
BETONU

PŘEPRAVA
TĚŽKÝCH BŘEMEN

Usazování hrocha

Příjezd mixu a čerpadla na stavbu MERCEDES  nákladní automobil s rukouUsazení čerpadla Sklápěč (12 t) + vlek (18 t)

Betonování základů stavbyBetonování základů stavby Hydraulická ruka s dosahem (10,5 m - 1,5 t)



BETONOVÉ 
BLOKY

ČERPÁNÍ
BETONU

BETONOVÉ
BLOKY

ČERPÁNÍ
BETONU

Uložení betonu do základů stavbyDetail betonového bloku s formouBetonový blok Manipulace s ramenem

Manipulační samosvorné kleště Čerpání betonu

Uložení betonových směsí jsme schopni zajistit 
vlastním čerpadlem Putzmeister M/24 s dosahem 
ramene 24m. Dle potřeby lze dosah prodloužit 
dopravním potrubím nebo hadicemi až na 100 m.
Máme možnost zajistit čerpadlo s dosahem až 
52 m.

Jednoduchá, rychlá a variabilní montáž - to jsou 
přednosti systému staveb z betonových blo-
ků. Se značnou rychlostí lze stavět a poté kdyko-
li demontovat. Jde o výrobek pro nekonstrukční 
nebo lehké konstrukční využití. Bloky se vyrábějí 
v různých rozměrech a variantách. 
Jednotlivé bloky jsou opatřené zámky, do kterých je 
možno osadit další řadu. Prefabrikáty se ukládají po-
mocí samosvorných kleští, které lze upevnit na hyd-
raulickou ruku, jeřáb, nebo jakékoliv zvedací zařízení 
s dostatečnou silou. Nejtěžší prefabrikát má hmost-
nost 1200 kg. K ukládání stačí jeden člověk a zdvihací 
zařízení.



DOPRAVA 
BETONU

DOPRAVA
BETONU

MERCEDES mix, 6 + 8 m3

IVECO s kontejnerem IVECO se sklápěčem

Cisterna a kropička na vodu, 4 m3

PŘEHLED
VÝROBKŮ 
PŘEHLED

VÝROBKŮ 

Blok A1

ŘADA ... A ŘADA ... B ŘADA ... C

Rovný blok RA1

Blok A2

Rovný blok RA2

Blok B1

Rovný blok RB1

Blok B2

Rovný blok RB2

Blok C1

Blok C2

Blok C3

Blok C4

160x80x40 cm
1 200 kg

160x80x40 cm
1 200 kg

120x80x40 cm
900 kg

120x80x40 cm
900 kg

160x40x40 cm
600 kg

160x40x40 cm
600 kg

120x40x40 cm
450 kg

120x40x40 cm
450 kg

160x40x80 cm
1 200 kg

120x40x80 cm
900 kg

80x40x80 cm
600 kg

40x40x80 cm
300 kg

Na řadu bloků B a C lze použít 
zakončovací stříšku ve všech 

rozměrech.

160x40x40 cm
600 kg

Stříška S2

Stříška S1

80x40x40 cm
300 kg

Rovné zakončovací bloky bez zámků

A1 B1

B3

S2

C4

S1

C3

C2

C1

A2

K zapůjčení manipulační samosvorné kleště.

www.osbet.cz

Blok A3

Rovný blok RA3

Blok A4

Rovný blok RA4

Blok B3

Rovný blok RB3

Blok B4

Rovný blok RB4

80x80x40 cm
600 kg

80x80x40 cm
600 kg

40x80x40 cm
300 kg

40x80x40 cm
300 kg

80x40x40 cm
300 kg

80x40x40 cm
300 kg

40x40x40 cm
150 kg

40x40x40 cm
150 kg

B2

B4A4

A3

RA2 RB2

RA3 RB3

RA4 RB4

RA1 RB1



KAČÍRKY, ŠTĚRKY,
PÍSKY, KŮRA, ZEMINA

DOPRAVA 
BETONU

KAČÍRKY, ŠTĚRKY, 
PÍSKY, KŮRA, ZEMINA

DOPRAVA 
BETONU

IVECO  TRAKKER - 12 m3

Kóje na uložení štěrku, kačírku a písku MERCEDES mixDřevěná lavice MERCEDES sklápěč

Betonový kontejner na květiny s lavicemi

Doprava betonových směsí, štěrků, písků, 
zeminy, mulčovací kůry, dovoz vody do 
bazénů a kropení prašných cest
IVECO Daily (max. 2m3 materiálu), 
IVECO CARGO (max. 3 m3 materiálu), 
dva mixy MERCEDES (max. 6 + 8 m3 bet. směsi), 
IVECO TRAKKER (max. 12 m3 betonové směsi).
IVECO cisterna s kropičkou (4 m3 vody)
MERCEDES nákl. automobil - sklápěč (12 t) 
+ vlek (18 t), vybavený hydraulickou rukou 
(10,5 m - 1,5 t)

Prodej stavebních písků, okrasných kačírků, mul-
čovací kůry a zahradní zeminy
Vzorník sortimentu lze shlédnout na betonárně.

Výroba dřevěného a betonového zahradního ná-
bytku
Dřevovýroba zahradních lavic z masivního dřeva, 
zakázková výroba na objednávku.



VÝROBA
BETONU

BEDNĚNÍ 
DOKA

VÝROBA 
BETONU 

BEDNĚNÍ
DOKA

Bagr Hyundai

Administrativní budova Osbet beton, s.r.o., Lety u Dobřichovic Podpůrný systém DokaNávrat vozů na základnu Podpůrný systém Doka

Technologické zázemí betonárny

Dodáváme betonové směsi tříd C5 - C 45/55, dále 
jsme schopni vyhovět i požadavkům zákazníka na 
namíchání speciálních směsí.
 Připravujeme speciální betonovou směs, která je 
odlehčena pěnovým polystyrenem. Kvalitu našich 
betonových směsí kontroluje zkušební laboratoř 
SQZ s.r.o., akreditovaná Českým institutem.  Vy-
rábíme beton s certifi kovaným systémem jakosti 
dle ČSN EN 206-1. Beton, vlastnosti, výroba, uklá-
dání a kritéria hodnocení. ČSN 731209 - Vodosta-
vební beton.
Hodinový výkon betonárny je 60 m3.

Naše fi rma pro Vás připravila výhodnou službu: 
pronájem bednících dílců, se kterými je možno 
zabednit svislé i vodorovné plochy na Vaší stavbě. 
Tuto službu jsme schopni zajistit na základě Vaše-
ho projektu. 
Poskytujeme odborné poradenství při stavbě bed-
nění DOKA.



www.osbet.czwww.osbet.cz
• výroba, prodej a doprava betonových směsí  
• uložení betonů čerpadlem  
• prodej stavebních písků a kameniva 
• prodej zahradní zeminy a okrasných kačírků  
• výroba zahradního nábytku  
• pronájem bednění DOKA  
• odvoz a uložení stavební sutě a výkopku - kontejnery 

ART
BETON

ART
BETON

OSBET BETON s.r.o., Polní 291, 252 29 Lety - Dobřichovice
Technolog pro betonové bloky Martin Lisý: + 420 602 774 574
IČ 27160190, DIČ CZ27160190 
dispečink: +420 257 710 426, účtárna: +420 257 711785
• info@osbet.cz • dispecink@osbet.cz • www.osbet.cz •

Sochařské realizace jsou dílem MgA. Z. Ruffera 
a MgA. Z. Krejčí ve spolupráci s naší betonárnou. 

Náhrobek milovníka aut 

Pomník 26. pěší divize americké armády v Dubu  

Plavci 

Hroši 

Knihovna

Křesla


	Katalog A4_strana1
	Katalog A4_strana2
	Katalog A4_strana3
	Katalog A4_strana4
	Katalog A4_strana5
	Katalog A4_strana6
	Katalog A4_strana7
	Katalog A4_strana8
	Katalog A4_strana9
	Katalog A4_strana10
	Katalog A4_strana11
	Katalog A4_strana12

